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TULEJA WAHACZA PRZÓD
VW PASSAT B6 B7
SHARAN TIGUAN
Dostępność Dostępny

Numer katalogowy MGZ-501016

Producent MAXGEAR

Opis produktu
 

TULEJA WAHACZA PRZÓD L/P MAXGEAR

nr kat. MGZ-501016

CENA ZA 1 szt.

.

DANE PODSTAWOWE:

Strona pasowania: os przednia

Strona pasowania: z obu stron

Strona pasowania: dół

Rodzaj wahacza: dla wahacza poprzecznego

NUMERY ORYGINAŁU:

VW 3C0199231A

VW 3C0199231B

VW 3C0199231D

NUMERY PORÓWNAWCZE:

FEBI GmbH + Co KG 30691

LEMFORDER 34711 01

MEYLE Products® 100 610 0014

MOOG VO-SB-5010

OPTIMAL F8-6701
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SWAG Autoteile GmbH 30 93 0691

TRW KFZ Ausruestung GmbH JBU724

 

ZASTOSOWANIE:

SEAT ALHAMBRA (710)

1.4 TSI (2010.06 - ???); 1390.00 ccm - 150.00 KM/110.00 kW; Silnik: CAVA; CNWB; CTHA

2.0 TDI (2010.06 - ???); 1968.00 ccm - 140.00 KM/103.00 kW; Silnik: CFFB

2.0 TDI (2010.06 - ???); 1968.00 ccm - 170.00 KM/125.00 kW; Silnik: CFGB

2.0 TSI (2010.11 - ???); 1984.00 ccm - 200.00 KM/147.00 kW; Silnik: CCZA

2.0 TDI (2011.05 - ???); 1968.00 ccm - 115.00 KM/85.00 kW; Silnik: CFFE

2.0 TDI Napęd na 4 koła (2011.05 - ???); 1968.00 ccm - 140.00 KM/103.00 kW; Silnik: CFFB

2.0 TDI (2010.06 - 2011.05); 1968.00 ccm - 136.00 KM/100.00 kW; Silnik: CFFA

2.0 TDI (2012.11 - ???); 1968.00 ccm - 177.00 KM/130.00 kW; Silnik: CFGC

1.8 TFSI (2012.11 - ???); 1798.00 ccm - 160.00 KM/118.00 kW; Silnik: CDAA

VW PASSAT (362)

1.4 TSI (2010.08 - ???); 1390.00 ccm - 122.00 KM/90.00 kW; Silnik: CAXA

1.8 TSI (2010.08 - ???); 1798.00 ccm - 160.00 KM/118.00 kW; Silnik: CDAA

2.0 TSI (2010.11 - ???); 1984.00 ccm - 210.00 KM/155.00 kW; Silnik: CCZB

1.6 TDI (2010.08 - ???); 1598.00 ccm - 105.00 KM/77.00 kW; Silnik: CAYC

2.0 TDI (2010.08 - ???); 1968.00 ccm - 140.00 KM/103.00 kW; Silnik: CFFB

2.0 TDI 4motion (2010.08 - ???); 1968.00 ccm - 140.00 KM/103.00 kW; Silnik: CFFB

2.0 TDI (2010.08 - ???); 1968.00 ccm - 170.00 KM/125.00 kW; Silnik: CFGB; CLLA

2.0 TDI 4motion (2010.08 - ???); 1968.00 ccm - 170.00 KM/125.00 kW; Silnik: CFGB; CLLA

1.4 TSI EcoFuel (2010.08 - ???); 1390.00 ccm - 150.00 KM/110.00 kW; Silnik: CDGA

3.6 FSI 4motion (2011.01 - ???); 3597.00 ccm - 300.00 KM/220.00 kW; Silnik: BWS

1.4 TSI MultiFuel (2010.11 - ???); 1390.00 ccm - 160.00 KM/118.00 kW; Silnik: CKMA

2.0 TDI (2010.08 - ???); 1968.00 ccm - 136.00 KM/100.00 kW; Silnik: CFFA

1.8 TSI (2011.02 - ???); 1798.00 ccm - 152.00 KM/112.00 kW; Silnik: CDAB

2.0 TDI (2012.12 - ???); 1968.00 ccm - 177.00 KM/130.00 kW; Silnik: CFGC

1.4 TSI (2012.11 - ???); 1390.00 ccm - 160.00 KM/118.00 kW; Silnik: CTHD

2.0 TDI 4motion (2013.01 - ???); 1968.00 ccm - 177.00 KM/130.00 kW; Silnik: CFGC

VW PASSAT (3C2)

1.6 FSI (2005.03 - 2008.06); 1598.00 ccm - 115.00 KM/85.00 kW; Silnik: BLF

2.0 FSI (2005.03 - 2010.07); 1984.00 ccm - 150.00 KM/110.00 kW; Silnik: BLR; BLY; BVY; BVZ
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1.9 TDI (2005.03 - 2008.11); 1896.00 ccm - 105.00 KM/77.00 kW; Silnik: BKC; BXE; BLS

2.0 TDI 16V (2005.03 - ???); 1968.00 ccm - 140.00 KM/103.00 kW; Silnik: BKP; CBAB

2.0 TDI (2005.08 - ???); 1968.00 ccm - 170.00 KM/125.00 kW; Silnik: BMR; CBBB

1.6 (2005.05 - 2010.07); 1595.00 ccm - 102.00 KM/75.00 kW; Silnik: BSE; BSF

2.0 FSI (2005.07 - 2010.07); 1984.00 ccm - 200.00 KM/147.00 kW; Silnik: AXX; BPY; BWA; CAWB; CCTA; CBFA; CCZA

3.2 FSI 4motion (2005.11 - 2010.07); 3168.00 ccm - 250.00 KM/184.00 kW; Silnik: AXZ

2.0 TDI 16V 4motion (2005.03 - ???); 1968.00 ccm - 140.00 KM/103.00 kW; Silnik: BKP; CBAB

2.0 FSI 4motion (2005.09 - 2010.07); 1984.00 ccm - 150.00 KM/110.00 kW; Silnik: BLX; BLY; BVX

2.0 TDI (2005.03 - ???); 1968.00 ccm - 140.00 KM/103.00 kW; Silnik: BMP

2.0 TDI 4motion (2005.03 - ???); 1968.00 ccm - 140.00 KM/103.00 kW; Silnik: BMP

3.6 R36 4motion (2007.04 - 2010.07); 3597.00 ccm - 300.00 KM/220.00 kW; Silnik: BWS

2.0 TDI (2005.08 - 2006.07); 1968.00 ccm - 122.00 KM/90.00 kW; Silnik: BVE

3.6 FSI 4motion (2005.09 - 2010.07); 3597.00 ccm - 280.00 KM/206.00 kW; Silnik: BLV

2.0 TDI (2005.08 - ???); 1968.00 ccm - 163.00 KM/120.00 kW; Silnik: BUZ

3.6 FSI (2005.06 - 2010.07); 3597.00 ccm - 280.00 KM/206.00 kW; Silnik: BLV

1.4 TSI (2007.05 - 2010.07); 1390.00 ccm - 122.00 KM/90.00 kW; Silnik: CAXA

1.8 TSI (2007.05 - 2010.07); 1798.00 ccm - 160.00 KM/118.00 kW; Silnik: BZB; CDAA

2.0 TDI (2005.03 - 2010.11); 1968.00 ccm - 136.00 KM/100.00 kW; Silnik: BMA; CBAA

2.0 TDI (2005.11 - 2007.05); 1968.00 ccm - 120.00 KM/88.00 kW; Silnik: BWV

2.0 FSI (2007.08 - 2010.07); 1984.00 ccm - 170.00 KM/125.00 kW; Silnik: CCTB

1.4 TSI EcoFuel (2009.01 - 2010.07); 1390.00 ccm - 150.00 KM/110.00 kW; Silnik: CDGA

2.0 TDI (2008.11 - 2010.07); 1968.00 ccm - 110.00 KM/81.00 kW; Silnik: CBDC

2.0 BlueTDI (2009.01 - ???); 1968.00 ccm - 143.00 KM/105.00 kW; Silnik: CBAC

1.6 TDI (2009.08 - 2010.07); 1598.00 ccm - 105.00 KM/77.00 kW; Silnik: CAYC

2.0 TDI 4motion (2009.05 - ???); 1968.00 ccm - 170.00 KM/125.00 kW; Silnik: CBBB

1.8 TSI (2009.11 - 2010.07); 1798.00 ccm - 152.00 KM/112.00 kW; Silnik: CDAB; CGYA

VW PASSAT ALLTRACK (365)

2.0 TSI 4motion (2012.01 - ???); 1984.00 ccm - 210.00 KM/155.00 kW; Silnik: CCZB

1.8 TSI (2012.01 - ???); 1798.00 ccm - 152.00 KM/112.00 kW; Silnik: CDAB

1.8 TSI (2012.01 - ???); 1798.00 ccm - 160.00 KM/118.00 kW; Silnik: CDAA

2.0 TDI 4motion (2012.01 - ???); 1968.00 ccm - 140.00 KM/103.00 kW; Silnik: CFFB

2.0 TDI (2012.01 - ???); 1968.00 ccm - 140.00 KM/103.00 kW; Silnik: CFFB

2.0 TDI 4motion (2012.01 - ???); 1968.00 ccm - 170.00 KM/125.00 kW; Silnik: CFGB

2.0 TDI 4motion (2013.01 - ???); 1968.00 ccm - 177.00 KM/130.00 kW; Silnik: CFGC

VW PASSAT CC (357)
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2.0 TSI (2010.11 - ???); 1984.00 ccm - 211.00 KM/155.00 kW; Silnik: CCZB

1.8 TSI (2008.11 - 2010.05); 1798.00 ccm - 152.00 KM/112.00 kW; Silnik: CDAB; CGYA

1.4 TSI MultiFuel (2011.01 - ???); 1390.00 ccm - 160.00 KM/118.00 kW; Silnik: CKMA

3.6 FSI 4motion (2008.06 - ???); 3597.00 ccm - 280.00 KM/206.00 kW; Silnik: BLV; CNNA

3.6 FSI (2008.06 - ???); 3597.00 ccm - 280.00 KM/206.00 kW; Silnik: BLV; CNNA

1.8 TSI (2008.06 - 2010.11); 1798.00 ccm - 160.00 KM/118.00 kW; Silnik: BZB; CDAA

3.6 FSI 4motion (2008.06 - 2010.05); 3597.00 ccm - 300.00 KM/220.00 kW; Silnik: BWS

2.0 TDI (2008.06 - ???); 1968.00 ccm - 140.00 KM/103.00 kW; Silnik: CFFB; CBAB

2.0 TDI (2008.06 - ???); 1968.00 ccm - 170.00 KM/125.00 kW; Silnik: CFGB; CBBB; CLLA

2.0 TSI (2008.06 - ???); 1984.00 ccm - 200.00 KM/147.00 kW; Silnik: CAWB; CCTA; CCZA; CBFA

2.0 TDI (2008.06 - 2011.05); 1968.00 ccm - 136.00 KM/100.00 kW; Silnik: CBAA; CFFA

2.0 BlueTDI (2009.05 - 2010.11); 1968.00 ccm - 143.00 KM/105.00 kW; Silnik: CBAC

2.0 TDI 4motion (2009.08 - ???); 1968.00 ccm - 140.00 KM/103.00 kW; Silnik: CFFB; CBAB

2.0 TDI 4motion (2009.11 - ???); 1968.00 ccm - 170.00 KM/125.00 kW; Silnik: CFGB; CBBB

VW PASSAT Variant (365)

1.4 TSI (2010.08 - ???); 1390.00 ccm - 122.00 KM/90.00 kW; Silnik: CAXA

1.8 TSI (2010.08 - ???); 1798.00 ccm - 160.00 KM/118.00 kW; Silnik: CDAA

1.6 TDI (2010.08 - ???); 1598.00 ccm - 105.00 KM/77.00 kW; Silnik: CAYC

2.0 TSI (2010.11 - ???); 1984.00 ccm - 210.00 KM/155.00 kW; Silnik: CCZB

2.0 TDI (2010.08 - ???); 1968.00 ccm - 140.00 KM/103.00 kW; Silnik: CFFB

2.0 TDI 4motion (2010.08 - ???); 1968.00 ccm - 140.00 KM/103.00 kW; Silnik: CFFB

2.0 TDI (2010.08 - ???); 1968.00 ccm - 170.00 KM/125.00 kW; Silnik: CFGB; CLLA

2.0 TDI 4motion (2010.08 - ???); 1968.00 ccm - 170.00 KM/125.00 kW; Silnik: CFGB; CLLA

1.4 TSI EcoFuel (2010.08 - ???); 1390.00 ccm - 150.00 KM/110.00 kW; Silnik: CDGA

3.6 FSI 4motion (2011.01 - ???); 3597.00 ccm - 300.00 KM/220.00 kW; Silnik: BWS

1.4 TSI MultiFuel (2010.11 - ???); 1390.00 ccm - 160.00 KM/118.00 kW; Silnik: CKMA

2.0 TDI (2010.08 - ???); 1968.00 ccm - 136.00 KM/100.00 kW; Silnik: CFFA

1.8 TSI (2011.02 - ???); 1798.00 ccm - 152.00 KM/112.00 kW; Silnik: CDAB

2.0 TDI (2012.12 - ???); 1968.00 ccm - 177.00 KM/130.00 kW; Silnik: CFGC

1.4 TSI (2012.11 - ???); 1390.00 ccm - 160.00 KM/118.00 kW; Silnik: CTHD

2.0 TDI 4motion (2013.01 - ???); 1968.00 ccm - 177.00 KM/130.00 kW; Silnik: CFGC

VW PASSAT Variant (3C5)

2.0 TDI (2005.11 - 2007.05); 1968.00 ccm - 120.00 KM/88.00 kW; Silnik: BWV

1.6 FSI (2005.08 - 2008.06); 1598.00 ccm - 115.00 KM/85.00 kW; Silnik: BLF

2.0 FSI (2005.08 - 2010.11); 1984.00 ccm - 150.00 KM/110.00 kW; Silnik: BLR; BLY; BVY; BVZ
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1.9 TDI (2005.08 - 2008.11); 1896.00 ccm - 105.00 KM/77.00 kW; Silnik: BKC; BLS; BXE

2.0 TDI 16V (2005.08 - ???); 1968.00 ccm - 140.00 KM/103.00 kW; Silnik: BKP; CBAB

1.6 (2005.08 - 2010.11); 1595.00 ccm - 102.00 KM/75.00 kW; Silnik: BSE; BSF

2.0 TDI (2005.08 - 2006.02); 1968.00 ccm - 122.00 KM/90.00 kW; Silnik: BVE

2.0 TDI (2005.08 - 2010.11); 1968.00 ccm - 136.00 KM/100.00 kW; Silnik: BMA; CBAA

2.0 TDI (2005.08 - ???); 1968.00 ccm - 170.00 KM/125.00 kW; Silnik: BMR; CBBB

2.0 FSI (2005.08 - 2010.11); 1984.00 ccm - 200.00 KM/147.00 kW; Silnik: BPY; AXX; BWA; CAWB; CCTA; CBFA; CCZA

3.2 FSI 4motion (2005.11 - 2010.11); 3168.00 ccm - 250.00 KM/184.00 kW; Silnik: AXZ

2.0 TDI 16V 4motion (2005.08 - ???); 1968.00 ccm - 140.00 KM/103.00 kW; Silnik: BKP; CBAB

2.0 FSI 4motion (2005.09 - 2010.11); 1984.00 ccm - 150.00 KM/110.00 kW; Silnik: BLX; BLY; BVX

2.0 TDI (2005.08 - ???); 1968.00 ccm - 140.00 KM/103.00 kW; Silnik: BMP

2.0 TDI 4motion (2005.08 - ???); 1968.00 ccm - 140.00 KM/103.00 kW; Silnik: BMP

3.6 R36 4motion (2007.04 - 2010.11); 3597.00 ccm - 300.00 KM/220.00 kW; Silnik: BWS

1.4 TSI (2007.05 - 2010.11); 1390.00 ccm - 122.00 KM/90.00 kW; Silnik: CAXA

1.8 TSI (2007.05 - 2011.10); 1798.00 ccm - 160.00 KM/118.00 kW; Silnik: BZB; CDAA

3.6 FSI 4motion (2005.09 - 2010.11); 3597.00 ccm - 280.00 KM/206.00 kW; Silnik: BLV

3.6 FSI (2005.09 - 2010.11); 3597.00 ccm - 280.00 KM/206.00 kW; Silnik: BLV

2.0 TDI (2005.08 - ???); 1968.00 ccm - 163.00 KM/120.00 kW; Silnik: BUZ

1.4 TSI EcoFuel (2009.01 - 2010.11); 1390.00 ccm - 150.00 KM/110.00 kW; Silnik: CDGA

2.0 TDI (2008.11 - 2010.11); 1968.00 ccm - 110.00 KM/81.00 kW; Silnik: CBDC

2.0 BlueTDI (2009.01 - ???); 1968.00 ccm - 143.00 KM/105.00 kW; Silnik: CBAC

1.6 TDI (2009.08 - 2010.11); 1598.00 ccm - 105.00 KM/77.00 kW; Silnik: CAYC

2.0 TDI 4motion (2009.05 - ???); 1968.00 ccm - 170.00 KM/125.00 kW; Silnik: CBBB

1.8 TSI (2009.11 - 2010.11); 1798.00 ccm - 152.00 KM/112.00 kW; Silnik: CDAB; CGYA

2.0 FSI (2007.08 - 2010.11); 1984.00 ccm - 170.00 KM/125.00 kW; Silnik: CCTB

VW SHARAN (7N)

2.0 TSI (2010.12 - ???); 1984.00 ccm - 200.00 KM/147.00 kW; Silnik: CCZA

2.0 TDI 4motion (2011.05 - 2012.05); 1968.00 ccm - 136.00 KM/100.00 kW; Silnik: CFFA

2.0 TDI 4motion (2011.05 - ???); 1968.00 ccm - 140.00 KM/103.00 kW; Silnik: CFFB

2.0 TDI (2011.05 - ???); 1968.00 ccm - 116.00 KM/85.00 kW; Silnik: CFFE

1.4 TSI (2010.05 - ???); 1390.00 ccm - 150.00 KM/110.00 kW; Silnik: CAVA; CNWB; CTHA

2.0 TDI (2010.05 - ???); 1968.00 ccm - 140.00 KM/103.00 kW; Silnik: CFFB

2.0 TDI (2010.08 - ???); 1968.00 ccm - 170.00 KM/125.00 kW; Silnik: CFGB

2.0 TDI (2010.05 - ???); 1968.00 ccm - 136.00 KM/100.00 kW; Silnik: CFFA

1.8 TSI (2012.05 - ???); 1798.00 ccm - 160.00 KM/118.00 kW; Silnik: CDAA
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2.0 TDI (2013.01 - ???); 1968.00 ccm - 177.00 KM/130.00 kW; Silnik: CFGC

VW TIGUAN (5N_)

2.0 TDI 4motion (2008.02 - 2009.08); 1968.00 ccm - 163.00 KM/120.00 kW; Silnik: CBBA

2.0 TFSI (2007.11 - ???); 1984.00 ccm - 200.00 KM/147.00 kW; Silnik: CCTA; CAWB; CCZA

1.4 TSI (2011.05 - ???); 1390.00 ccm - 160.00 KM/118.00 kW; Silnik: CAVD; CTHD

1.4 TSI 4motion (2011.05 - ???); 1390.00 ccm - 160.00 KM/118.00 kW; Silnik: CAVD; CTHD

2.0 TSI 4motion (2011.05 - ???); 1984.00 ccm - 180.00 KM/132.00 kW; Silnik: CCZD

2.0 TSI 4motion (2011.05 - ???); 1984.00 ccm - 211.00 KM/155.00 kW; Silnik: CCZB

2.0 TDI 4motion (2007.09 - ???); 1968.00 ccm - 140.00 KM/103.00 kW; Silnik: CBAB; CLJA; CFFB

2.0 TDI 4motion (2007.09 - ???); 1968.00 ccm - 170.00 KM/125.00 kW; Silnik: CBBB; CFGB

2.0 TFSI 4motion (2007.09 - ???); 1984.00 ccm - 200.00 KM/147.00 kW; Silnik: CAWB; CCZA; CCTA

2.0 TFSI 4motion (2007.09 - ???); 1984.00 ccm - 170.00 KM/125.00 kW; Silnik: CAWA; CCZC

1.4 TSI 4motion (2007.09 - ???); 1390.00 ccm - 150.00 KM/110.00 kW; Silnik: BWK; CAVA; CTHA

1.4 TSI (2008.05 - ???); 1390.00 ccm - 150.00 KM/110.00 kW; Silnik: BWK; CAVA; CTHA

2.0 TDI (2008.03 - ???); 1968.00 ccm - 140.00 KM/103.00 kW; Silnik: CBAB; CFFB

2.0 TDI 4motion (2007.11 - ???); 1968.00 ccm - 136.00 KM/100.00 kW; Silnik: CBAA; CFFA

1.4 TSI (2010.08 - ???); 1390.00 ccm - 122.00 KM/90.00 kW; Silnik: CAXA

2.0 TDI (2010.05 - ???); 1968.00 ccm - 110.00 KM/81.00 kW; Silnik: CFFD

2.0 TDI 4motion (2012.11 - ???); 1968.00 ccm - 177.00 KM/130.00 kW; Silnik: CFGC

 

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

wygenerowano w programie shopGold

http://www.tcpdf.org

